МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
^^ iOjrfl. №.

г. Гршный

О влесеини ичмсисний в постановление М)рии города I рочиого
от 7 дек-абря 2020 !-ода № 108 «О сочдаиии коитрактиой службы

М-.)рии города Г"ро:5иого»

В связи с кадровыми ичмсисииями Мэрия )орода I ролюго

НОС гд1к:)нля1;т:

1. Внести в состав коитрактиой службы Мэрии города Гро:зио10,
утнсржле[ип,1Й иос'таиовлс1и^см Мэрии города Грозного
от 7 декабря 2020 года Н» 108 «О создании коитрактиой службы Мэрии
города Грочиого» (в рсдакпии иостаиовлеиия Мэрии города Грозного
от 01.02.2021 г,), слсдуюише ичмснсиия:

!) включи'ть в состав коитрактиой службы Мэрии 1ч>ролв Грознои)
Onapoiia Шамиля (ди"ъ'иин1свича. замести Tcjiji Мэра города Грозного,
в качестве руководителя ко1ггракгной службы;

2) HCKJBOMuTb из состава ко1тграктт1ой службы Мэрии города i розного
Гутуева М.М.

2. 1!астоя1нее иосгаионление вступает в силу со дня его нодиисания и
подлежит размещеиию па о(|)иииалы1ом сайте Мэрии города Грозного.

Врио Мэра loiKvia Грс
,?ПЯР;1Н • cm

X.-MJU. Кадыров
КХИЙН0ГДЕП/^э"1